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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU

na zakup i dostawę pierwszego wyposażenia nowo wybudowanego Bloku Operacyjnego wraz z OIOM oraz Centralną Sterylizacją etap II w ramach zadania inwestycyjnego „Rozbudowa i modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie – część 6

EZ/215/94/2013

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytania dotyczące pakietu nr 3
Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz.1 alternatywne rozwiązanie tj. elewator ssący o długości roboczej 17cm? 
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 2 alternatywne rozwiązanie tj. kleszcze zatokowe grzybkowe zakrzywione 65 st. śr. 4mm  o długości całkowitej 16 cm i długości roboczej 13cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 3 alternatywne rozwiązanie tj. kleszcze nosowe BLAKESLEY –WILDE , bransze 45 st. , do góry , rozm.1, 4mm, o długości roboczej 11,5 cm? 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 4 alternatywne rozwiązanie tj.  kleszcze nosowe BLAKESLEY –WILDE ,tnące  45 st. , szer. 3mm, o długości roboczej 11cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 5 alternatywne rozwiązanie tj. kleszcze zatokowe, prawe, tnące do tyłu o długości roboczej 10 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 6 alternatywne rozwiązanie tj. kleszcze zatokowe, lewe, tnące do tyłu o długości roboczej 10 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 7 alternatywne rozwiązanie tj.  kleszcze nosowe ssące BLAKESLEY ,tnące, proste . ,szer. 3 mm o długości roboczej 11,5 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz.8 alternatywne rozwiązanie tj. kaniule zatokową giętką kształt S  śr. zew. 2,5 mm o długości 11cm? 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz.9 alternatywne rozwiązanie tj.  kaniule zatokową krótko zakrzywioną śr. zew. 2,5 mm, długości 14,7 cm? 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz.10 alternatywne rozwiązanie tj.  kaniule zatokową krótko zakrzywioną śr. zew. 3 mm, długości 14,7 cm?     

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 11 alternatywne rozwiązanie tj.  kleszcze nosowe ssące BLAKESLEY- WILDE, bransze 45 st. do góry, rozm. 0 szer. 3,5 mm o długości roboczej 11,5 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz.14 alternatywne rozwiązanie tj.   nożyczki STEVENS , proste o długości 11 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
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